
JUNIORCUPEN 2022 – ANMÄLDA LAG / ILM. JOUKKUEET  (137 st/kpl) 

 

POJKAR – 11 (2011) – POJAT  6 lag / dubbel serie 

 

BK-48/SIF YJ Annika Salo  040-7218624  agamejl@gmail.com  

FC Kuffen Anna-Lena Widd 050-5850921 alwidd@hotmail.com  

Kraft FF Marjo Österdahl 040-1821529 marjo.osterdahl@pp.inet.fi  

Malax IF Anu Lundfors  044-5271889 anu.lundfors@hotmail.com  

VIFK/I-JBK YJ Mirjam Särs  040-8445118 mirjam.sars@gmail.com  

VPS-j Aleksi Nyman  050-3065800 aleksinyman395@gmail.com  

 

POJKAR – 10 (2012) – POJAT  13 / enkel serie 

 

BK-48 Henna Hertsbacka 040-8080239 henna.hertsbacka@gmail.com  

FC Kuffen Pernilla Granholm 050-5235170 kuffenp1213@gmail.com  

I-JBK Peter Östman  050-5858934 peter.ostman@wartsila.com  

Korsnäs FF Jonathan Sten  050-5740095 jonathan.sten@spadealers.fi  

Kraft FF Mats Wikman  0400-366366 mats.wikman@ntm.fi  

Laihian Luja Sin    Pasi Häkki  040-7590926 kaisa.nieminen@lujafutis.fi  

Laihian Luja Valk  Vesa Yliselä 050-5004172 amkronholm@gmail.com  

Malax IF Sofia Skaggs  040-1561981 Sofiaskaggs@gmail.com  

Norrvalla FF Petra Andersson 040-7039819 anderssonpetra11@gmail.com  

Solf IK Jenny Haglund-Sten 050-3644263 jenny.haglund-sten@yrkesakademin.fi  

Sundom IF Mats Bystedt  050-5455237 m_bystedt@hotmail.com  

VIFK Blue Heidi Ghanem  045-2630255 heidi.mallinen@gmail.com  

VIFK White Heidi Ghanem  045-2630255 heidi.mallinen@gmail.com     
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POJKAR – 9 (2013) – POJAT  22 lag / enkel serie 

 

BK-48 Jan Hellman  040-7575986 hellmanjan@hotmail.com  

FC Kiisto Arja Bondas  040-5620205 arja.bondas@nordea.fi  

FC KoMu Tuomas Finne  050-3011765 katja.lahdenpera86@gmail.com 

I-JBK Blå Niklas Karlström 050-4440727  p2013@ijbk.fi   

I-JBK Vit Niklas Karlström 050-4440727  p2013@ijbk.fi   

Kraft FF Blå Alexandra Nordmyr 050-3835726 alexandra.nordmyr@hotmail.com 

Kraft FF Gul Alexandra Nordmyr 050-3835726 alexandra.nordmyr@hotmail.com  

Laihian Luja Ville Nieminen 040-7590926 kaisa.nieminen@lujafutis.fi  

Malax IF Blå Maria Sandström-Broo 050-3393579 skrottin@gmail.com  

Malax IF Gul Maria Sandström-Broo 050-3393579 skrottin@gmail.com  

Norrvalla FF Mikael Rosenberg 050-4146206 mikael.rosenberg7@gmail.com  

PUS Sebastian Anttonen 040-7578301 anna.mikkela@edu.vaasa.fi  

Solf IK Mikaela Hill  050-3534184 mikaela.hill16@gmail.com  

Sporting K Röd   Ove Westerlund 040-5535369 westerlund.ove@gmail.com  

Sporting K Vit     Ove Westerlund 040-5535369 westerlund.ove@gmail.com  

VIFK Blå Alexander Ståhl 040-5662424 alexander.stahl@fellowmind.fi  

VIFK Guld Alexander Ståhl 040-5662424 alexander.stahl@fellowmind.fi  

VIFK Vit Alexander Ståhl 040-5662424 alexander.stahl@fellowmind.fi  

VPS-j 1924 Jani Heinonen  040-5951793 jani.heinonen@iecon.fi 

VPS-j Musta Jani Heinonen  040-5951793 jani.heinonen@iecon.fi  

VPS-j Raita Jani Heinonen  040-5951793 jani.heinonen@iecon.fi  

VPS-j Valkoinen   Jani Heinonen 040-5951793 jani.heinonen@iecon.fi  

 

 

POJKAR – 8 (2014) – POJAT  18 lag / enkel serie 

 

BK-48 Markus Nordström 050-5956276 mackenord@outlook.com  

FC KoMu Ville Haapamäki 045-3127210 haapamaki.ville@gmail.com  

FC Kuffen Blå Terese Herrgård-Backlund 050-3299454 terese.herrgard-backlund@novia.fi  
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FC Kuffen Vit Terese Herrgård-Backlund 050-3299454 terese.herrgard-backlund@novia.fi 

I-JBK Blå Hanna Mäkinen 050-5110998 hamakinen@hotmail.com  

I-JBK Vit  Hanna Mäkinen 050-5110998 hamakinen@hotmail.com 

Laihian Luja Valk    Robert Sigfrids 040-4853141 rsigfrids84@gmail.com  

Laihian Luja Sin      Robert Sigfrids 040-4853141 rsigfrids84@gmail.com     

Malax IF Blå Anders Svarvar 050-3421149 anders_svarvar@hotmail.com  

Malax IF Blå Anders Svarvar 050-3421149 anders_svarvar@hotmail.com  

Norrvalla FF Mikael Rosenberg 050-4146206 mikael.rosenberg7@gmail.com  

Solf IK Jenny Haglund-Sten 050-3644263 jenny.haglund-sten@yrkesakademin.fi  

Sundom IF Daniel Ström  050-5644409 daniel.strom@netikka.fi  

VIFK Blå Elisabeth Krooks 050-5711824 elisabeth.qvist@netikka.fi    

VIFK Gul Anna-Malin Nixon 040-6738955 anna_malin_blom@hotmail.com    

VIFK Vit Elisabeth Krooks 050-5711824 elisabeth.qvist@netikka.fi    

VPS-j Musta     Nanne Lindberg 040-9613063 nanne@vpsjuniorit.fi  

VPS-j Valkoinen     Nanne Lindberg 040-9613063 nanne@vpsjuniorit.fi  

 

 

FLICKOR – 12 (2010) – TYTÖT 3 lag / Dubbelserie (+F-11/12) 

 

Norrvalla FF Linda Sjölund  050-5210742 l.sjolund1984@gmail.com  

Sundom IF Leif Ena  050-5412578 leif.ena@hotmail.com  

Sporting Kr Patricia Skogman 0400-448124 paaskn99@hotmail.com   

 

 

FLICKOR – 11 (2011) – TYTÖT 5 lag / Enkelserie + Dubbelserie med F-12  

 

FC Sport-j Niina Kronqvist 041-4342279 niina.kronqvist@yahoo.com  

Kraft FF Andreas Ekholm 040-7421131 andreas.ekholm85@gmail.com  

Laihian Luja Mika Filander  0400-795405 mika.filander@gmail.com   

Sporting Kr Patricia Skogman 0400-448124 paaskn99@hotmail.com  

Malax IF Emma Dahl   emma.ch.da@gmail.com  
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FLICKOR – 10 (2012) – TYTÖT  10 lag / enkel serie 

 

BK-48 Tommy Wester 050-5631650 tommy.wester@netikka.fi  

FC Kuffen Hannu Kuivamäki 050-5729228 hannu.kuivamaki@gmail.com  

FC Sport-j Valk    Pia Haglund  050-5308094 pia.haglund@gmail.com  

FC Sport-j Pun    Pia Haglund  050-5308094 pia.haglund@gmail.com  

I-JBK Mårten Nysten 040-5628504 marten.nysten@gmail.com  

Laihian Luja Leena Korpi  050-5056835 rajamaki.leena@gmail.com 

Malax IF Malin Forsberg 050-5239221 malin.holtlund@gmail.com  

Norrvalla FF Johan Nykvist  050-4392400 Johannykvist@hotmail.com  

Sundom IF Minna Määttä  041-4355360 minna.m.maatta@gmail.com   

Vasa IFK Belinda Söderlund 040-5623943 belinda.soderlund@gmail.com  

 

 

FLICKOR – 9 (2013) – TYTÖT  12 lag / enkel serie 

 

BK-48 Blå Johanna Nykamb 050-5851150 johanna.nykamb@netikka.fi  

BK-48 Gul Johanna Nykamb 050-5851150 johanna.nykamb@netikka.fi  

FC Kuffen Hannu Kuivamäki 050-5729228 hannu.kuivamaki@gmail.com     

FC Sport-j Tähdet     Aki Yli-Yrjänäinen 050-3493609 akiy83@gmail.com     

FC Sport Timantit    Arto Virkanen 050-5631501 arto.virkanen@gmail.com  

I-JBK Mårten Nysten 040-5628504 marten.nysten@gmail.com  

Kraft FF Anna-Sara Sidbäck 050-3644682 asara82@hotmail.com  

Lahian Luja Ilkka Kallioniemi 043-8248858 ilkka.kallioniemi@gmail.com  

Malax IF Yasmine Hedman 040-5177140 yhedman@gmail.com  

Solf IK Frida Granqvist 050-4442849 frida.storgard@gmail.com  

Sporting Kristina   Maria Pärus 040-5835351  maria_parus@hotmail.com  

Sundom IF Minna Määttä  041-4355360 minna.m.maatta@gmail.com  
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FLICKOR – 8 (2014) – TYTÖT  10 lag / enkel serie 

 

BK-48 Katja Bonäs  050-4442894 katja.bonas@netikka.fi  

FC Kuffen Ida-Maria Back 040-9111795 ida93.maria@gmail.com   

FC Sport-j Valk       Riikka Nyrhilä 040-5097469 riikka.nyrhila@gmail.com  

FC Sport-j Pun      Riikka Nyrhilä 040-5097469 riikka.nyrhila@gmail.com  

I-JBK Jonas Rudnäs  050-3622322 f2014@ijbk.fi  

Laihian Luja Ilkka Kallioniemi 043-8248858 ilkka.kallioniemi@gmail.com  

Malax IF Jens Stoor  050-3239090 Stoorjakt@gmail.com  

Norrvalla FF Annika Ohlis  050-5298781 annika.ohlis@edu.vora.fi  

Sundom IF Maria Hofman-Bergholm 050-5915242 mhofman@abo.fi   

Vasa IFK Magnus Eriksson 050-5997676 manqerikson@gmail.com  

 

MINICUPEN 

 

POJKAR – 7 (2015) – POJAT  13 lag / enkel serie 

 

BK-48 Martina Söderman 0400-265036 martina.soederman@gmx.de  

FC Kiisto Arja Bondas  040-5620205 arja.bondas@nordea.fi  

FC Kuffen Johanna Pått  050-3746460 johanna.jarf@gmail.com  

I-JBK Markus Lytts  0400-588809 p2015@ijbk.fi  

Korsnäs FF Alexandra Stenfors 050-3625221 alexandra.stenfors@gmail.com  

Kraft FF Andreas Ekholm 040-7421131 andreas.ekholm85@gmail.com  

Malax IF Anton Strömsbäck 050-5283784 anton.stromsback@gmail.com  

Norrvalla FF Blå   Maria Kesti  040-5750979 ajferiksson@hotmail.com  

Norrvalla FF Vit   Maria Kesti  040-5750979  ajferiksson@hotmail.com  

Solf IK Susanne West  050-5901940 susanne.west@slc.fi   

Sundom IF Eva Dahlström  040-5027817 Eva.dahlstrom@edu.vaasa.fi  

Vasa IFK Blå Stefan Slotte  040-3503714 sslotte@gmail.com  

Vasa IFK Vit Stefan Slotte  040-3503714 sslotte@gmail.com  
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POJKAR – 6 (2016) – POJAT  8 lag / enkel serie 

 

BK-48 Martina Söderman 0400-265036 martina.soederman@gmx.de  

FC Komu Jonna Illanvuori 050-4628508 jonnaillanvuori@hotmail.se  

FC Kuffen Blå Markus Lövholm 040-3593556 mlovholm@gmail.com  

FC Kuffen Vit Markus Lövholm 040-3593556 mlovholm@gmail.com 

Malax IF Mira Turtonen  050-3434474 mturtone@abo.fi  

Norrvalla FF     Sofia Rosenberg 044-7797116  sofia.rosenberg84@gmail.com  

Solf IK Susanne West  050-5901940 susanne.west@slc.fi  

Sundom IF Andreas Björk  041-4355360 andreas.k.bjork@gmail.com  

 

 

FLICKOR – 7 (2015) – TYTÖT  11 lag / enkel serie 

 

BK-48 Bernt Strandvall 050-5455246 b_strandvall@hotmail.com  

FC Sport-j Pun    Mika Kortesniemi 050-3343639 mika.kortesniemi@pp.inet.fi  

FC Sport-j Valk    Mika Kortesniemi 050-3343639 mika.kortesniemi@pp.inet.fi  

I-JBK Kim Lindqvist  040-7669436 f2015@ijbk.fi  

Lahian Luja Valk   Ilkka Kallioniemi 043-8248858 ilkka.kallioniemi@gmail.com  

Lahian Luja Sin     Ilkka Kallioniemi 043-8248858 ilkka.kallioniemi@gmail.com  

Malax IF Blå Tina Holms  050-5186528 tinaholms@hotmail.com  

Malax IF Vit Tina Holms  050-5186528 tinaholms@hotmail.com 

Norrvalla FF Johanna Jåfs  050-3615535 johjaf@gmail.com  

Solf IK Linda Skoglund 040-5603182 lindaskoglund61@gmail.com  

VIFK  Andreas Blundin         040-5693178      andreas.blundin@electroluxprofessional.com  
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FLICKOR – 6 (2016) – TYTÖT  6 lag / dubbel serie 

 

BK-48 Mikael Wallsten         050-3832284      mikael.wallsten@gmail.com  

Malax IF Åsa Styris             050-5331630      asastyris@hotmail.com  

Sundom IF Tobias Björkström      050-5925666      tobbjor@gmail.com  

VIFK Blå  Andreas Blundin         040-5693178      andreas.blundin@electroluxprofessional.com  

VIFK Vit Andreas Blundin         040-5693178      andreas.blundin@electroluxprofessional.com  

XXX? 
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